
Pořadové 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres Název projektu

Průměrné 

bodové 

hodnocení

Požadovaná 

dotace v Kč

Poskytnutá 

dotace v Kč

a) Podpora kultury                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 10 000 000

1. KUL/KUL/052714/2024 Jazz Club Slaný, z. s. (16977475) Kladno 57. Slánské jazzové dny 83,2 110 000 110 000

2. KUL/KUL/052917/2024 TAŠKA KLADNO z.s. (22751491) Kladno Taška Fest 2024 79,6 110 000 110 000

3. KUL/KUL/053109/2024 Talichovo Berounsko, z.ú. (08751200) Beroun MHF Talichův Beroun 2024 79,6 110 000 110 000

4. KUL/KUL/052631/2024 Městské kulturní centrum Beroun (00335371) Beroun Berounské kulturní léto (BEKULE) 2024 79,4 110 000 110 000

5. KUL/KUL/052598/2024 Spolek Podprůhon (27027619) Kladno 42. Kladenské dvorky 79,4 110 000 110 000

6. KUL/KUL/052670/2024 Kulturní a informační centrum města Sadská (70881324) Nymburk Klicperovy divadelní dny Sadská 79,25 70 000 70 000

7. KUL/KUL/052645/2024 UMĚLECKÝ SPOLEK QUIDO (07890338) Praha GPS & Marty Bianco ruku v ruce s anděly 78,4 109 800 109 800

8. KUL/KUL/052693/2024 Spolek ARTO.TO  (26539683) Praha Black & White 02 – nic není černobílé – Vztahy 78,4 110 000 110 000

9. KUL/KUL/053079/2024 František Běhounek (61012157) Praha - západ MUSICA VIVA 2024 78,4 110 000 110 000

10. KUL/KUL/053066/2024 Ing. Lenka Tomsová Praha - východ Živé dějiny Jenštejna 78,2 101 558 101 558

11. KUL/KUL/052757/2024 Správa jeskyní České republiky (75073331) Praha - západ V JESKYNI 78,2 105 600 105 600

12. KUL/KUL/052629/2024 Příbram (00243132) Příbram Příbramská svatohorská šalmaj 78,2 110 000 110 000

13. KUL/KUL/053122/2024 Farmstudio - středisko umění a kultury, z.s. (06786171) Mělník Bohemia Farmstudio - kulturní a vzdělávací program 2024 77,6 110 000 110 000

14. KUL/KUL/052936/2024 DIVADELNÍ SPOLEK JIŘÍ (45066108) Nymburk FEMAD (Festival mladého amatérského divadla) Poděbrady - Salón odmítnutých - 53. ročník 77,4 90 000 90 000    

15. KUL/KUL/053076/2024 Muzeum umění a designu Benešov, příspěvková organizace (71294678) Benešov Prefabrikát: Stavebnice, hra a design 77,4 50 000 50 000

16. KUL/KUL/052593/2024 LOTOS spol.s r.o. (45307288) Hlavní město Praha Mezinárodní hudební festival Kutná Hora 2024 - 17. ročník 77,2 110 000 110 000

17. KUL/KUL/052856/2024 Václav Hlaváček (76316131) Praha Dechparáda ve Středočeském kraji - 20. Setkání dechovek na zámku Stránov 77,2 60 000 60 000

18.
KUL/KUL/052592/2024 Zámek Liteň, z.s. (22752391) Beroun 13. ročník Festivalu Jarmily Novotné – při příležitosti výročí 30 let od úmrtí operní pěvkyně 

Jarmily Novotné 77 110 000 110 000

19. KUL/KUL/052691/2024 Kulturní dům Josefa Suka (42728452) Příbram Hudební festival SUKOVY SEDLČANY - 58. ročník 77 110 000 110 000

20. KUL/KUL/053099/2024 UMĚLECKÝ MLÝN LIBĚCHOV, z. s. (06484859) Mělník Kulturní léto ve mlýně 76,6 110 000 110 000

21. KUL/KUL/053008/2024 Martina Tichá (66894301) Benešov Trampské Pikovice 76,4 110 000 110 000

22. KUL/KUL/053011/2024 Mgr. Miroslav Laštovka (71111964) Praha Po stopách hudebních velikánů Středočeského kraje - A.Dvořáka a B.Smetany 76,4 90 000 90 000

23. KUL/KUL/052638/2024 Ledce (00234591) Kladno Zavírák, druhý ročník hudebního festivalu na sklonku prázdnin. 76,4 88 000 88 000

24. KUL/KUL/052926/2024 Klášter Zásmuky,z.s. (04915160) Kolín Festival Podzimní Oslava 76,2 102 000 102 000

25. KUL/KUL/052613/2024 SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA (70539685) Kolín Slavní vojevůdci 76 80 000 80 000

26. KUL/KUL/053080/2024 Sdružení pro ochranu kulturního dědictví - Zlenice, z.s. (67798195) Praha-východ Oživlý středověk v podhradí, hrad Zlenice, 13tý ročník 76 110 000 110 000

27. KUL/KUL/053140/2024 Velvary (00235105) Kladno VAJÍČKOBRANÍ 2024 75,8 100 000 100 000

28. KUL/KUL/053139/2024 OLDstars, z.s. (26675579) Praha OLDstars on the ROAD 2024 - Balada na Točníku 75,6 110 000 110 000

29. KUL/KUL/052847/2024 Sdružení Roztoč, z.s. (26606551) Praha - západ Rozleť se s Roztočem! 75,6 110 000 110 000

30.
KUL/KUL/053177/2024 Spolek pro obnovu varhan v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Louňovicích 

pod Blaníkem, v rodišti J.D. Zelenky, z.s. (17181194)

Benešov Kulturní sezóna 2024

75,6 88 800 88 800

31. KUL/KUL/053083/2024 Klub rodáků a přátel Kutné Hory, z.s. (49797808) Kutná Hora Ortenova Kutná Hora - literární soutěž a festival 75,4 100 000 100 000

32. KUL/KUL/052976/2024 Unhošť (00235075) Kladno Unhošťské slavnosti 2024 75,4 110 000 110 000

33. KUL/KUL/053142/2024 Louňovice pod Blaníkem (00232173) Benešov Svatováclavské slavnosti 2024 75,2 110 000 110 000

34. KUL/KUL/052887/2024 Libčické ochotnické divadlo, z.s. (06964028) Praha - západ Libčický divadelní podzim 2024 75 95 000 95 000

35. KUL/KUL/052820/2024 Rodinné centrum Sluníčko, z. s. (69780129) Praha - východ Divadlo dětem 75 50 000 50 000

36. KUL/KUL/052951/2024 Městské kulturní centrum Poděbrady (19509928) Nymburk POCTA BEDŘICHU SMETANOVI, 200. výročí narození Bedřicha Smetany 75 78 000 78 000

37. KUL/KUL/053064/2024 Středočeské PIANOFORTE (07232021) DOBŘICHOVICE Klavírní soutěž Středočeské PIANOFORTE 74,8 80 000 80 000

38. KUL/KUL/052845/2024 Libčický občanský spolek LOS (02980576) Praha - západ 11. ročník Libčické Hašlerky 74,8 105 000 105 000

39. KUL/KUL/052771/2024 Mgr. Lenka Penkalová ,PhD. (66493714) Kutná Hora Dva písaři fest: Festival psaní, papíru a kaligrafie, III. ročník 74,8 110 000 110 000

40. KUL/KUL/052623/2024 Dechový orchestr Vranovanka, z. s. (26571188) Benešov Přehlídka hudeb ve Vranově 74,6 50 000 50 000

41. KUL/KUL/052605/2024 Občanské sdružení Kostelík z.s. (22726829) Rakovník Skotsko v Kostelíku - 14. ročník 74,4 110 000 110 000

42. KUL/KUL/052634/2024 PKI Group, s.r.o. (14166925) Praha Příbramské léto 2024 74,4 110 000 110 000

43. KUL/KUL/052867/2024 Město Krásná Hora nad Vltavou (00242535) Příbram Krásnohorské léto 2024 74,4 110 000 110 000

44. KUL/KUL/052633/2024 Spolek Čarodějnic Roztok a Žalova, z.s.  (07659245) Praha západ Čarodějnice 2024 74,4 110 000 110 000

45. KUL/KUL/053007/2024 Tomáš Tichý (63070928) Benešov Třebsínské zvonění 74,2 108 000 108 000

46. KUL/KUL/052925/2024 Ing. Josef Kutílek (15869008) Beroun Dobřichovická Alotria 2024 - 21. ročník festivalu historického šermu, tance a divadla 74,2 90 000 90 000

47. KUL/KUL/053044/2024 ALKA, o.p.s. (27240185) Příbram ALKAFEST 2024 74 110 000 110 000

48. KUL/KUL/052996/2024 Sunfilms s.r.o. (26437538) Praha Filmy A-FilmTeensFestu s doprovodem lektorů v kinech Středočeského kraje 74 110 000 110 000

49. KUL/KUL/052819/2024 Ing Michal Nosek Kladno Kováry Open 2024 73,8 110 000 110 000

50. KUL/KUL/052979/2024 "Jazz Černošice z.s." (22693751) Praha - západ Jazz Černošice 2024 73,8 100 000 100 000

51. KUL/KUL/052881/2024 Ivan Pazour Praha - západ Svátky hudby v Roztokách 73,8 110 000 110 000

52. KUL/KUL/052814/2024 Městská knihovna Rakovník, příspěvková organizace (71192565) Rakovník Knihovna-místo, které spojuje 73,8 100 000 100 000

53. KUL/KUL/052718/2024 Lhotka (00662275) Mělník Country Lhotka 2024 73,8 110 000 110 000

54. KUL/KUL/052609/2024 Roztoky (00241610) Praha - západ Slavnosti levého a pravého břehu 73,6 110 000 110 000

55. KUL/KUL/053068/2024 Villa Vallila, z.ú. (67778399) Benešov Zahradní slavnost ve Ville Vallile 2024 73,6 50 000 50 000

56. KUL/KUL/053056/2024 Zámek Liběchov s.r.o. (10985816) Mělník "ROK S KULTUROU NA ZÁMKU LIBĚCHOV" 73,6 110 000 110 000

57. KUL/KUL/052818/2024 Svatý Jan pod Skalou (00509825) Beroun Kulturní a společenské akce v obci Svatý Jan pod Skalou 73 110 000 110 000

58. KUL/KUL/052952/2024 Čtvrtlístek z.s. (22757490) Praha 3 13. ročník Memoriálu Rosti Čtvrtlíka - Čtvrtlístek 2024 72,8 53 000 53 000

59. KUL/KUL/052999/2024 Anthonea Musica s. r. o. (03931480) Karlovy Vary 7. ročník Festivalu Jakuba Jana Ryby 2024 v rámci oslav "Roku české hudby 2024" 72,8 110 000 110 000

60. KUL/KUL/053147/2024 Načeradec (00232289) Benešov Ševcovský staročeský jarmark 2024 72,8 76 000 76 000

61. KUL/KUL/053058/2024 Dusíkovo divadlo Čáslav, s.r.o. (05156289) Kutná Hora Oslavy 100. výročí, znovuotevření Dusíkova divadla Čáslav 72,8 100 000 100 000

62. KUL/KUL/052828/2024 Jankovští žoldáci, z.s. (27023885) Benešov Vzpomínka na bitvu u Jankova 1645 - 2024 - 8. ročník 72,6 110 000 110 000

63. KUL/KUL/052937/2024 ne!smysl, z. s. (19879911) Kutná Hora Dvorky 2024 72,6 110 000 110 000

64. KUL/KUL/052794/2024 ODD!SPOT, z.s. (10866752) Hlavní město Praha REPETE FEST 2024 72,6 110 000 110 000

65. KUL/KUL/052986/2024 Art Club Ferdinand (17793963) Beroun Rozvoj umění a kultury v obci Hlásná Třebaň v roce 2024 72,6 98 200 98 200

66. KUL/KUL/052748/2024 ŽUMPA, ochotnický spolek (22883002) Praha-západ Region Jihozápad žije divadlem 2024 72,6 90 000 90 000

67. KUL/KUL/052635/2024 Soubor lidových písní a tanců Čtyřlístek (26641356) Rakovník Středočeský folklorní festival Tuchlovická pouť 72,4 80 000 80 000

68. KUL/KUL/053027/2024 Městské kulturní centrum Hořovice (67361897) Beroun Hořovické kulturní léto 2024 72,4 100 000 100 000

69. KUL/KUL/052977/2024 Správa a údržba obce Nelahozeves (11839902) Mělník Ro(c)k české hudby 72,4 110 000 110 000

70. KUL/KUL/052809/2024 Všenorská divadelní společnost z. s. (14426609) Praha - západ Všenorský Škrpál - 2. ročník divadelní přehlídky amatérských divadelních souborů 72,2 100 000 100 000

71. KUL/KUL/052891/2024 Rožmitál pod Třemšínem (00243221) Příbram Slavnost královny Johanky 2024 72,2 100 000 100 000

72. KUL/KUL/053127/2024 Opolany (00239542) Nymburk Opolanský kulturní život 2024 72,2 110 000 110 000

73. KUL/KUL/052644/2024 Statek Vlčkovice, o.p.s. (28453051) Benešov VlčkoviceFest slaví 20 let 72 110 000 110 000

Program 2024 pro poskytování dotací na podporu kultury z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek - poskytnutí dotací dle usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 022-31/2024/ZK ze dne 

26. 2. 2024

Rozpočet celkem 12 000 000 Kč



74. KUL/KUL/052780/2024 Jana Kubová Nymburk Hrabalovo kersko - čtvrt století s Hrabalem 72 110 000 110 000

75.
KUL/KUL/052841/2024 Městská kulturní zařízení Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace (od 1. 

ledna změna názvu na: "Kultura Bělá, příspěvková organizace”) (62451502)

Mladá Boleslav Kulturní léto na zámku 2024

72 109 000 109 000

76. KUL/KUL/052919/2024 HistoryPark s.r.o. (03008193) Mělník Léto s loutkovým divadlem v HistoryParku Ledčice 71,8 100 000 100 000

77. KUL/KUL/053032/2024 Spolek SOSák (26544849) Praha - východ MASOUPUST 2024 aneb TICHÁ VODA BŘEHY MELE 71,6 95 000 95 000

78. KUL/KUL/052738/2024 Jiří Maťátko Praha - západ 8. COUNTRY KANINAFEST 2024 71,4 110 000 110 000

79. KUL/KUL/052729/2024 Vlastivědné muzeum ve Slaném (00069876) Kladno Slánské muzejní léto IV. 71,4 95 000 95 000

80. KUL/KUL/052884/2024 Sázava (00236411) Benešov Voskovcova Sázava 2024 71,2 60 000 60 000

81. KUL/KUL/053024/2024 Art Lissa, z.s. (14435357) Nymburk Lissa Classica 2024 71,2 110 000 110 000

82. KUL/KUL/052659/2024 Kulturní a společenské středisko v Kralupech nad Vltavou (00353574) Mělník Festival poezie a přednesu Seifertovy Kralupy  2024 71 110 000 110 000

83. KUL/KUL/052948/2024 Odolena Voda (00240559) Praha - východ 2. ročník Slavnosti umění 71 106 920 106 920

84. KUL/KUL/053164/2024 Modrej Beroun z.s. (02309149) Beroun Kulturní a poznávací akce spolku Modrej Beroun z.s. v roce 2024 71 80 000 80 000

85. KUL/KUL/052929/2024 Lány (00243981) Kladno Pořádání tradičních akcí na Lánech a obnova Masopustu 71 110 000 110 000

86. KUL/KUL/052719/2024 Mělnické kulturní centrum, z.ú. (24210137) Mělník Mělnické kulturní léto 2024 - Mekuc v létě nespí 70,6 110 000 110 000

87. KUL/KUL/053037/2024 Janis Sidovský (61375268) Beroun Noc na Karlštejně - 200. repríza, 9. sezóna 2024 70,6 80 000 80 000

88. KUL/KUL/052662/2024 FOIBOS BOOKS s.r.o., (25053728) Praha Skanzen Vysoký Chlumec -  výstava s doprovodným programem 70,4 100 000 100 000

89. KUL/KUL/052993/2024 Pravý Hradec, z.s. (22673938) Praha - východ Klecanské promenádní a komorní koncerty 70,4 100 000 100 000

90. KUL/KUL/052614/2024 HORNFORUM - česká hornová společnost J. V. Sticha-Punta, z. s. (70908524) Kutná Hora Festival J. V. Sticha-Punto - XL. Slavnost  lesního rohu Žehušice 2024 70,4 110 000 110 000

91. KUL/KUL/053105/2024 Centrum osobní rovnováhy, z.s. (04487834) Mladá Boleslav TEMP FEST 70,4 80 000 80 000

92. KUL/KUL/052890/2024 Lukáš Fuchs (68579667) Mělník Coolysa 70,2 100 000 100 000

93. KUL/KUL/052848/2024 Spolek Budil (22834061) Praha Smetanovy Jabkenice 2024 - Hudební festival pro slyšící i neslyšící 70,2 100 000 100 000

94. KUL/KUL/053137/2024 Nymburské kulturní centrum (00118516) Nymburk Polabská vonička 26. ročník 70,2 60 000 60 000

95. KUL/KUL/053184/2024 Detour Productions, z.s. (27037436) Hradec Králové POEZIE NENÍ NUDA aneb Slam poetry do Středočeských škol 70,2 108 000 108 000

96. KUL/KUL/052969/2024 KULTURNÍ GANG BŘEZNICE, z.s. (22672184) Příbram Klíčové kulturní akce spolku v roce 2024 70 85 000 85 000

97. KUL/KUL/052669/2024 TTP invest, a.s. (24141224) Praha 1 Letní slavnost na zámku Líšno 70 110 000 110 000

98. KUL/KUL/052590/2024 RR z.s. (22870920) Praha - západ Zámeček 2024 69,8 110 000 110 000

99. KUL/KUL/052934/2024 Spolek pro obnovu únětické kultury (68378939) Praha - západ 12. český ukulele festival 69,8 110 000 110 000

100. KUL/KUL/053163/2024 Zásmuky (00235954) Kolín Zásmucké slavnosti 69,8 100 000 100 000

101. KUL/KUL/052617/2024 Bluegrassová Asociace České republiky (63830507) Nový Jičín 52. ročník festivalu Banjo Jamboree 69,6 65 000 65 000

102. KUL/KUL/052873/2024 Vlašimská astronomická společnost o.p.s. (43725902) Benešov Kulturní a populárně naučné akce na vlašimské hvězdárně 69,4 50 000 47 122

103. KUL/KUL/053077/2024 Roztoč Fest z.s. (14021315) Praha Roztoč fest 2024 69,4 100 000 0

104. KUL/KUL/052928/2024 Tělocvičná jednota Sokol Křivoklát (00509558) Rakovník Oživme křivoklátskou kulturu 2024 69,4 68 755 0

105. KUL/KUL/053182/2024 MgA. Karel Kratochvíl (74234986) Praha Loutková inscenace pro seniory 69,4 60 000 0

106. KUL/KUL/053154/2024 Společnost Barbora z.s. (47515724) Beroun Víkend s technikou 69,4 82 000 0

107. KUL/KUL/053161/2024 NeoKlasik orchestr z.s. (09460187) Nusle NeoMartinů 2024 aneb Po stopách Hudební skupiny Mánesa 69,4 110 000 0

108. KUL/KUL/053000/2024 Tetín (00233889) Beroun Svatoludmilská pouť 2024 69,2 110 000 0

109. KUL/KUL/052880/2024 Victoria Ensemble, z.s. (22900781) Benešov Festival vokální hudby Hlasy tří světů 69,2 110 000 0

110. KUL/KUL/053094/2024 ZN productions & events s.r.o. (19406525) Hlavní město Praha Středověké slavnosti na zámku Neustupov 2024 69,2 110 000 0

111.

KUL/KUL/052618/2024 Kolín (00235440) Kolín Gasparáda 2024 - zachování tradice a šíření povědomí o umění pantomimy, nonverbálním 

umění, ale také pouličním umění, jehož představitelem je světově uznávaný kolínský rodák 

Jean Gaspard Deburau. 69 110 000 0

112. KUL/KUL/052939/2024 Věnovanka z.s. (01526227) Kutná Hora Festival dechových hudeb 68,8 70 000 0

113. KUL/KUL/052661/2024 Kotěrovo centrum architektury o.p.s. (02554062) Praha-Velká Chuchle František Maxmilián Kaňka – tvůrce barokních staveb ve Středočeském kraji, 68,8 100 000 0

114. KUL/KUL/052637/2024 Základní umělecká škola Řevnice (75034271) Praha - západ Mixfestival 68,8 110 000 0

115. KUL/KUL/052773/2024 Osvětová beseda Kosmonosy, zapsaný spolek (70566895) Mladá Boleslav Zámecké  kulturní léto 2024 v Kosmonosích 68,6 50 000 0

116. KUL/KUL/053095/2024 Kutná Hora (00236195) Kutná Hora 22. Mezinárodní bienále interpretační kytarové soutěže s mistrovskými kurzy 68,6 50 000 0

117. KUL/KUL/052680/2024 Slaný (00234877) Kladno Rožnění uherského býka 68,6 110 000 0

118. KUL/KUL/052907/2024 Spolek ProART (26677075) Brno - město ProART na zámku Kačina - umělecké dílny a představení souboru ProART Company 68,4 105 000 0

119. KUL/KUL/052932/2024 Mgr Dalibor Mierva (74923692) Kutná Hora Southern Rock & Blues Kolín 2024 68,4 80 000 0

120. KUL/KUL/053074/2024 Kukadýlko, dětský divadelní soubor, z.s. (05206847) Praha - západ Kukadýlko - provoz souboru - inscenace MALÝ PRINC a další 68,4 50 000 0

121. KUL/KUL/052860/2024 Žilina (00235202) Kladno Den obce Žilina se středočeskými kapelami 68,2 100 000 0

122.
KUL/KUL/052666/2024 Společenský dům Neratovice (49520423) Mělník Krajská postupová přehlídka amatérského činoherního divadla pro dospělé a dětské publikum 

Divadelní salon paní Ljuby 2024 - 4. ročník					, 68,2 100 000 0

123. KUL/KUL/052935/2024 Mgr. Kristýna Šmídová Beroun Česká mše vánoční 68,2 50 000 0

124. KUL/KUL/053081/2024 "Rytiri Melnicti"  (22869484) Mělník Bitva na Mělníku aneb Dvanáctá bitva Rytířů Mělnických 68,2 100 000 0

125. KUL/KUL/052746/2024 Lobkowicz Collections, o.p.s. (25734857) Mělník Hudební festival Dvořákova Nelahozeves 2024 67,8 110 000 0

126. KUL/KUL/052895/2024 Spolek Mezery (68983344) Praha 6 Ladislav Hlad - scénický dokument na faře v Obděnicích 67,8 100 000 0

127. KUL/KUL/052839/2024 KANPR, s.r.o. (14302608) Praha Léto v Kolíně 2024 67,8 110 000 0

128. KUL/KUL/052987/2024  Martin Čermák Příbram Projekt Odraz 2024 67,8 50 000 0

129. KUL/KUL/052954/2024 Sportovní klub MK Kladno z.s. (22859527) Kladno Mezinárodní filmový festival o lidských právech Jeden svět 67,8 70 000 0

130. KUL/KUL/052597/2024 Lichoceves (00640735) Praha - západ ATELIÉR ZA HUMNY 67,6 110 000 0

131. KUL/KUL/052650/2024 DOBŠANÉ, z.s. (28560132) Nymburk Šestý ročník letního muzicírování aneb setkání Dobšic ČR 67,6 84 000 0

132. KUL/KUL/052897/2024 Výstaviště Lysá nad Labem spol. s r.o. (43144390) Nymburk Festival dechovky 2023 67,6 70 000 0

133. KUL/KUL/052918/2024 Ahoj na Bucku, z.s. (07479468) Kladno Ahoj na Bucku 67,6 90 000 0

134. KUL/KUL/052909/2024 GALERIE FELIXE JENEWEINA MĚSTA KUTNÉ HORY  (71006206) Kutná Hora VÝSTAVNÍ PROGRAM GALERIE FELIXE JENEWEINA MĚSTA KUTNÉ HORY 2024 67,6 110 000 0

135. KUL/KUL/053185/2024 HR Direct s.r.o. (27620611) Mladá Boleslav Wotazník - 10 let 67,6 70 000 0

136. KUL/KUL/053075/2024 Smečno (00234893) Kladno Městské slavnosti města Smečna 67,6 110 000 0

137. KUL/KUL/053103/2024 Asociace podpory rozvoje kulturních aktivit (05869676) Praha „Lánská brána plná hudby 2024“ 67,25 110 000 0

138. KUL/KUL/052922/2024 Nadační fond dr. Dagmar Lieblové (08446571) Praha Rok 2024 se židovskou kulturou 67,2 96 500 0

139. KUL/KUL/052632/2024 Ing Barbora Navrátilová (87569604) Praha-východ Tradiční vánoční výstava BRANDÝSKÉ VÁNOCE 67,2 110 000 0

140. KUL/KUL/053033/2024 Královice (00640433) Kladno Královické slavnosti a dožínky 67 95 000 0

141. KUL/KUL/052878/2024 Jaroslav Tesař (01304119) Kladno Rozšíření kulturní scény v Kladně - 15 let od vzniku největšího hudebního klubu Auto Da Fé 67 110 000 0

142. KUL/KUL/052801/2024 Spolek přátel z Bláta z.s. (04485076) Kutná Hora Kulturní rok na Blátě 2024 66,8 110 000 0

143. KUL/KUL/052879/2024 Třiatřicet, z.s. (22766871) Kutná Hora Petr Štěpán: Nebe v zahradě (pracovní název; bude případně změněn) 66,8 95 750 0

144. KUL/KUL/052685/2024 Musica Florea, z.s. (26546400) Praha - východ Dva koncerty v rámci 22. koncertního cyklu Musica Florea Bohemia 2024 66,8 95 000 0

145. KUL/KUL/053148/2024 Divadelní spolek Vojan  (62994565) Nymburk 23. ročník přehlídky Libický divadelní podzim 2024 66,8 50 000 0

146. KUL/KUL/053085/2024 World Medieval Battles s.r.o. (19114303) Kladno Bitva Libušín 2024- Jan Žižka tribute 66,8 110 000 0

147. KUL/KUL/052882/2024 Dobřichovická divadelní společnost z.s. (22728228) Praha-západ Dobřichovické kulturní léto 2024 66,6 110 000 0

148. KUL/KUL/052899/2024 TC R.A.K., z.s. (26648032) Beroun Family Dance Marathon 2024 66,6 70 000 0

149. KUL/KUL/052859/2024 BEAUTYMORE s.r.o. (06498914) Praha Léto v Příbrami 2024 66,6 110 000 0

150. KUL/KUL/052612/2024 Líšnice (00241440) Praha - západ Líšnický festival 2024 66,4 110 000 0

151. KUL/KUL/052898/2024 Vox Bohemicalis, z. s. (61882364) Kolín Podlipanské hudební slavnosti 2024 66,4 110 000 0

152. KUL/KUL/053123/2024 OBEC TRNOVÁ (00640701) Praha - západ Hry bez hranic ve spolupráci obcí Trnová a Bratřínov 66,4 110 000 0

nedostatečná alokace



153. KUL/KUL/053084/2024 Veltrusy (00237272) Mělník Happening na starém mostě - 9. ročník 66,4 109 810 0

154. KUL/KUL/052654/2024 najahody z.s. (14296047) Praha-Západ Slavnosti Imerzivity 66,2 108 000 0

155. KUL/KUL/053135/2024 Mníšek pod Brdy (00242748) Praha - západ Skalecká pouť 2024 66,2 110 000 0

156. KUL/KUL/052628/2024 Neratovice (00237108) Mělník Dny města Neratovice 66 110 000 0

157. KUL/KUL/052840/2024 Karlštejnské kulturní sdružení, z.s. (26552167) Beroun Karlštejnské vinobraní 2024 65,8 110 000 0

158. KUL/KUL/052924/2024 Spolek POJIZERSKÝ FOLKLOR (03387941) Mladá Boleslav Pojizerský folklorní festival 65,6 100 000 0

159. KUL/KUL/052812/2024 OTTA-vzduchotechnika a klimatizace s.r.o. (28486480) Nymburk Hudební festival Rock of Sadská 2024 65,4 100 000 0

160. KUL/KUL/052927/2024 Přišimasy (00235652) Kolín Staročeské máje v obci Přišimasy 2024 65,4 80 000 0

161. KUL/KUL/052792/2024 VKUS z.s. (09946543) Praha - východ Den ve skateparku 2024 65,2 68 500 0

162. KUL/KUL/052692/2024 Vrané nad Vltavou (00241831) Praha - západ 17. Vranské posvícení 65,2 81 000 0

163. KUL/KUL/053087/2024 Montessori Vlašim z. s. (28558456) Benešov Routa 2024 65,2 60 000 0

164. KUL/KUL/052940/2024 JINCE (00242381) Příbram Jinecké slavnosti 65 110 000 0

165. KUL/KUL/052602/2024  Martin Polášek Rakovník VODÁRNA FEST XX. OPEN AIR 2024 64,8 110 000 0

166. KUL/KUL/052894/2024 Drahelčice (00233200) Praha - západ Posvícení Drahelčice 2024 64,8 100 000 0

167. KUL/KUL/053082/2024 Ing. Soňa Hrdličková Krásová Praha-západ Den architektury - slavnost ku příležitosti odhalení informačního panelu "Přehrada Vrané" 64,8 72 000 0

168. KUL/KUL/053128/2024 AGENTURA PERMONIA PROMOTION,z.s. (08095663) Příbram Festival hudby a divadla KAHAN Jana Balady 2024 64,8 50 000 0

169. KUL/KUL/052961/2024 SouseDění z. s. (17800684) Praha-západ Jeden svět v Roztokách 2024 64,6 110 000 0

170. KUL/KUL/052706/2024 Úvaly (00240931) Praha - východ Po stopách čarodějnic 64,4 110 000 0

171. KUL/KUL/053023/2024 Tělocvičná jednota Sokol Kladno (00510475) Kladno Křídla Sokolí 64,4 50 000 0

172. KUL/KUL/053126/2024 Volmanova vila, z.s. (17364663) Praha-východ Volmanova vila - stálá výstavní expozice moderní architektury 64,4 110 000 0

173. KUL/KUL/052607/2024 Tělocvičná jednota Sokol Vysoká u Mělníka (08427810) Mělník Svatováclavské slavnosti 2024 64,2 100 000 0

174. KUL/KUL/052745/2024 Bez předsudků z. s. (19389086) Hlavní město Praha Bez předsudků 64,2 90 000 0

175. KUL/KUL/052810/2024 Městské muzeum Sedlčany (70973431) Příbram SEDLČANY - MĚSTO VÝROČÍ 64,2 80 000 0

176. KUL/KUL/052800/2024 Vít Malý (76200434) Rakovník Dead shall rise open air 64 110 000 0

177. KUL/KUL/052962/2024 Milovice (00239453) Nymburk Milovické slavnosti 64 50 000 0

178. KUL/KUL/052838/2024 Space Club, z. s. (07670206) Praha-východ Festival Houšťák 63,8 100 000 0

179. KUL/KUL/052664/2024 Čechtice (00231550) Benešov Svatojakubské pouťové slavnosti 2024 63,6 110 000 0

180. KUL/KUL/052667/2024 VIGVAM, z.ú. (04678443) Praha - západ Kulturní program pro seniory z mikroregionu Dolnobřežansko 63,6 50 400 0

181. KUL/KUL/052816/2024 Circus Culture z. s. (08586926) Praha Circus Culture Fest 2024 63,4 110 000 0

182. KUL/KUL/053156/2024 Láz (00242608) Příbram Celoroční kulturně výchovná činnost obce Láz 63,4 110 000 0

183. KUL/KUL/053190/2024 KLUB Mn. Hradiště s.r.o. (47549483) Mladá Boleslav Sousedská slavnost aneb Oslava 745 let města 63,4 100 000 0

184. KUL/KUL/053071/2024 Kouřim (00235482) Kolín Kouřimské hudební slavnosti 2024 63,2 70 000 0

185. KUL/KUL/052641/2024 Sazená (00234869) Kladno Podpora kultury - divadla, koncerty a tradiční kulturní akce v Sazené 63 77 600 0

186. KUL/KUL/052980/2024 Prostor plus o.p.s. (26594633) Kolín V LESE FEST 2024 62,8 80 000 0

187. KUL/KUL/052876/2024 Kulturní centrum Týnec, příspěvková organizace (11865059) Benešov Týnecký střep 2024 62,8 110 000 0

188. KUL/KUL/052647/2024 Rodinné centrum Lodička z.s. (26625890) Praha - východ Festival "STRANČICKÉ ZÁŘENÍ" 62,8 103 714 0

189. KUL/KUL/053101/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pňovice (66325013) Příbram Oslavy 135. výročí založení hasičského sboru v Pňovicích 62,6 60 000 0

190. KUL/KUL/052916/2024 Sokolská župa Barákova (61383724) Praha Putovní výstava "Světem sletů" 62,4 90 000 0

191. KUL/KUL/052689/2024 Divadlo A. Dvořáka Příbram (00360139) Příbram Vánoce v divadle 2024, Velikonoce v divadle 2024 62 100 000 0

192. KUL/KUL/053108/2024 E.G. Solution s.r.o. (09287485) Praha Knižní Radosti 2024 62 110 000 0

193. KUL/KUL/053060/2024 Kačice (00234494) Kladno CHOBOTfest 2024 62 50 000 0

194. KUL/KUL/053016/2024 TRAKTOR KLUB Libčice nad Vltavou z.s. (08913862) Praha - západ 8. Chýnovská traktoriáda v Libčicích nad Vltavou 61,8 100 000 0

195. KUL/KUL/052754/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klecany (68996209) Praha východ Fire Fighter Fest Klecany 2024 61,6 100 000 0

196. KUL/KUL/052687/2024 Město Stochov (00234923) Kladno Svatováclavské posvícení Stochov 2024 - městské slavnosti 61,6 100 000 0

197. KUL/KUL/052677/2024 Březovice (42717205) Mladá Boleslav Za coolturou po celý rok 61,6 90 000 0

198. KUL/KUL/053178/2024 Chorus Laneum (22868585) Kladno Účast na mezinárodním sborovém festivalu 61,5 110 000 0

199. KUL/KUL/052652/2024 Obec Dymokury (00239089) Nymburk Hudební večery 61,4 110 000 0

200. KUL/KUL/052941/2024 Odřepsy (00239518) Nymburk Odřepeské kulturní léto 61,4 57 000 0

201. KUL/KUL/053017/2024 PaedDr. Jiřina Mališová (48973165) Praha-východ Kokořínské hudební slavnosti 2024 61,4 100 000 0

202. KUL/KUL/053125/2024 DOBNET, z.s. (26630214) Praha západ Slavnosti Morany 2024 61,4 110 000 0

203. KUL/KUL/052995/2024 NORTH W.T., z.s. (09081119) Chomutov Poslední Indiánské války 61,2 110 000 0

204. KUL/KUL/053176/2024 Braškov (00234176) Kladno Valdecký Háj 61,2 50 000 0

205. KUL/KUL/052728/2024 Vysoký Chlumec (00243582) Příbram Toulava fest 2024 aneb to nejlepší z jižní části Středních Čech 61 100 000 0

206. KUL/KUL/052678/2024 Centrum vzdělávání, informací a kultury (46390472) Kolín Gothardské posvícení 2024 61 110 000 0

207. KUL/KUL/052973/2024 Tělocvičná jednota Sokol Brandýs nad Labem (43754864) Praha - východ Doprovodný kulturní program Oblastního sletu konaného v Brandýse nad Labem v květnu 2024 61 80 000 0

208. KUL/KUL/052752/2024 Kamenné Žehrovice (00234508) Kladno Trhy lidových řemesel 2024 60,8 100 000 0

209. KUL/KUL/052906/2024 OBEC KLOKOČNÁ (00472034) Praha - východ Mikulášská nadílka a čertovský rej na Klokočné 60,8 50 000 0

210. KUL/KUL/052833/2024 Mikroregion Hořovicko (71246061) Beroun Odpoledne s Mikroregionem 60,6 74 480 0

211. KUL/KUL/052735/2024 Tomáš Waschinger (45323879) Praha 5 Rodinný festival Kouřimská skála 60,4 110 000 0

212. KUL/KUL/052788/2024 "Arte-fakt, sdružení pro ochranu památek, z.s." (27027716) Kutná Hora Restaurování a ochrana uměleckých děl 2024 60,2 59 500 0

213. KUL/KUL/052776/2024 Zichovecký spolek pro tradiční skotské umění a sport Skotskovec (09312188) Kladno Skotské horalské hry na Zichovci 5. ročník 60 110 000 0

214. KUL/KUL/052955/2024 Muzejní a vlastivědný spolek „Včela Čáslavská"  (63841134) Kutná Hora Mobilní výstava k 160. výročí vzniku Muzejního a vlastivědného spolku "Včela Čáslavská". 59,8 52 000 0

215. KUL/KUL/052619/2024 Obec Koryta (42716870) Mladá Boleslav Koryta-divadelní představení a koncert pod širým nebem 59,6 55 000 0

216. KUL/KUL/052913/2024 Mezinárodní centrum tance z. s. (63832143) Hlavní město Praha Invaze tanečního divadla do Středočeského kraje 59,4 110 000 0

217. KUL/KUL/052797/2024 Základní škola a Mateřská škola Březno  (70988102) Mladá Boleslav Oslava 100. výročí školy 59,4 51 000 0

218. KUL/KUL/052722/2024 Pivovar Nymburk, spol. s r.o. (47536373) Nymburk Den Postřižinského piva 2024 59,2 110 000 0

219. KUL/KUL/053162/2024 Stratov (00239828) Nymburk Setkání se sousedy nejen z obce 59 90 000 0

220. KUL/KUL/052594/2024 Březová (00233153) Beroun Setkání Březových 2024 58,8 110 000 0

221. KUL/KUL/052957/2024 SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Velká Hraštice (66325315) Příbram Oslavy 100.let výročí od založení sboru dobrovolných hasičů Velká Hraštice 58,8 100 000 0

222. KUL/KUL/052921/2024 Klub vojenské historie Brandýsek z.s. (27048349) Kladno OSLAVY 79. VÝROČÍ OSVOBOZENÍ ČSR - OBEC BRANDÝSEK 58,2 80 000 0

223. KUL/KUL/052805/2024 Auto*Mat, z.s. (22670319) Praha 2 Zažít město jinak 2024 58 110 000 0

224. KUL/KUL/053169/2024 Svaz autorů a interpretů z.s. (00407968) Praha Kytarová aréna 58 70 000 0

225. KUL/KUL/052711/2024 Říčany (00240702) Praha - východ ŘÍČANSKÉ SLAVNOSTI 57,8 110 000 0

226. KUL/KUL/052815/2024 PROMILEX, z.s. (19258577) Kolín Tesaque Antabus minifest 15. 6. 2024 57,8 70 000 0

227.
KUL/KUL/052910/2024 Nari Models, spol. s r.o. (26426188) Kladno Mezinárodní pěvecký festival Diamonds Voice, s charitativním koncertem v kapli Betlémské, 

kde je i rezervováno 250 bezplatných míst pro seniory Středočeského kraje 57,6 95 000 0

228. KUL/KUL/052636/2024 Zruč nad Sázavou (00236667) Kutná Hora Otevírání turistické sezona ve Zruči nad Sázavou pro Kraj blanických rytířů 57,6 100 000 0

229. KUL/KUL/052756/2024 US Cars club Central Bohemia, z.s. (09923969) Kolín Ameriky v pivovaru No.4 57,4 80 000 0

230. KUL/KUL/053191/2024 Klub přátel vína v Kutné Hoře, z.s. (22861351) Kutná Hora Svatomartinské hody 57,4 100 000 0

231. KUL/KUL/052786/2024 Společenský klub Zdice (43766871) Beroun Městské slavnosti Zdice 2024 57,2 100 000 0

232. KUL/KUL/052920/2024 Bc. Jan Šulc (06118577) Rakovník PapůFest 2024 57,2 110 000 0

233. KUL/KUL/052912/2024 Průvod králů, z.s. (09382518) Praha 4 Průvod králů 2024 (bude doplněno o název místa, kde se akce bude konat) 55,4 110 000 0

234. KUL/KUL/053036/2024 Čtyřkoly (00508519) Benešov Letní hudební festival 55,2 50 000 0



235. KUL/KUL/053189/2024 SPOLEK PRO OBNOVU VINAŘSTVÍ NA KUTNOHORSKU, z.s. (26649217) Kutná Hora Gastrofestival v Kutné Hoře 54,8 100 000 0

236. KUL/KUL/052596/2024 Ladoňka,z.s. (05561795) Nymburk Hvězdy mluvily kdysi k lidem , 54,6 110 000 0

237. KUL/KUL/053001/2024 Nové Strašecí (00244155) Rakovník Zázraky vína - 9. ročník 54,6 80 000 0

238. KUL/KUL/052707/2024 Andrea Abrhamova (09300945) Kladno PLES KLADENSKÉHO FOTBALU 2024 54,6 63 500 0

239. KUL/KUL/053172/2024 Stehelčeves (00234915) Kladno Masopust 2024 53,4 50 000 0

240. KUL/KUL/052663/2024 Liběchov (00237019) Mělník Svatohavelské posvícení v Liběchově 52,4 80 000 0

241. KUL/KUL/052975/2024 Divadelní ochotnický spolek Jirny (07578806) Praha - východ Zvuková technika pro divadelní představení 51,4 106 400 0

22 629 787

b) Podpora významných výročí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              1 000 000

1. KUL/PVV/053121/2024 Nosálov (00662208) Mělník 700. výročí založení obce Nosálov 91,7 100 000 100 000

2. KUL/PVV/052799/2024 Město Sedlčany (00243272) Příbram Oslava výročí 730 let města Sedlčany 89,3 100 000 100 000

3.
KUL/PVV/052725/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velvary (00874043) Kladno Oslavy 160. výročí založení nejstaršího českého dobrovolného hasičského sboru ve Velvarech 

dne 18. 5. 2024 83 75 000 75 000

4. KUL/PVV/052854/2024 Dobšice (00239062) Nymburk Pouť 2024 a 650 let obce Dobšice 80 100 000 100 000

5. KUL/PVV/053112/2024 Klučenice (00242420) Příbram Klučenické slavnosti spojené s výročním 690. let obce Klučenice 77,7 80 000 80 000

6. KUL/PVV/052787/2024 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Daleké Dušníky (66324840) Příbram Oslavy 140. výročí založení SDH Daleké Dušníky 72,3 70 400 70 400

7. KUL/PVV/053012/2024 Tělocvičná jednota Sokol Řevnice (16949137) Praha - západ 130 let Sokola 71,3 100 000 100 000

8. KUL/PVV/053153/2024 Jíkev (00239216) Nymburk 700 let výročí obce Jíkev 71,3 100 000 100 000

9. KUL/PVV/052777/2024 Krnsko (00238155) Mladá Boleslav Oslava 100. výročí Stránovského viaduktu v Krnsku 69,3 100 000 100 000

10. KUL/PVV/052849/2024 Jabkenice (00237949) Mladá Boleslav Smetanovy Jabkenice 2024 - hudební festival pro slyšící i neslyšící 68,7 100 000 100 000

11. KUL/PVV/052698/2024 SK Vrané nad Vltavou, z.s. (69056099) Praha - západ Oslavy 100. výročí založení SK Vrané nad Vltavou 68,3 88 900 74 600

12. KUL/PVV/052795/2024 SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Kamenný Újezdec (65990889) Praha-západ Výročí 110 let založení SDH Kamenný Újezdec 67,3 100 000 0

13. KUL/PVV/052985/2024 Obec Klášter Hradiště nad Jizerou (00238007) Mladá Boleslav Oslavy 880 let založení Obce Klášter Hradiště nad Jizerou 64,7 50 000 0

14. KUL/PVV/052853/2024 Mšecké Žehrovice (00244104) Rakovník 800 let výročí založení obce Lodenice 64 100 000 0

15. KUL/PVV/052668/2024 Drahlín (00242128) Příbram 700 let obce Drahlín 63,3 100 000 0

1 364 300

c) Podpora činnosti organizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     505 000

1. KUL/PČO/052930/2024 Gong z.s. (28558570) Praha - západ Činnost organizace 80,3 100 000 100 000

2. KUL/PČO/052923/2024 Divadýlko na dlani (70854343) Mladá Boleslav Činnost organizace 75,3 100 000 100 000

3. KUL/PČO/052683/2024 Spolek roztockých loutkařů Kvítko (47003456) Praha - západ Činnost organizace 75 25 000 25 000

4. KUL/PČO/052648/2024 Rodinné centrum Lodička z.s. (26625890) Praha - východ Činnost organizace 71 40 768 40 768

5. KUL/PČO/053091/2024 Sdružení sv. Ludmily na Tetíně z.s. (22834192) Beroun Činnost organizace 70,5 47 000 47 000

6. KUL/PČO/052990/2024 Stará škola, z.s. (22678387) Praha-západ Činnost organizace 68,3 100 000 100 000

7. KUL/PČO/052991/2024 Hostivický pěvecký sbor, z.s. (01280350) Praha - západ Činnost organizace 67,5 25 000 25 000

8. KUL/PČO/053187/2024 Art & Craft MOZAIKA z.s. (22609024) Únětice Činnost organizace 66,5 100 000 67 232

9. KUL/PČO/053028/2024 Tělocvičná jednota Sokol Nový Knín (68406304) Příbram Činnost organizace 66,3 20 000 0

10. KUL/PČO/052741/2024 Sdružení Otevřených Srdcí, z.s. (01798693) Praha - východ Činnost organizace 63,8 20 000 0

11. KUL/PČO/053061/2024 Česká lodní společnost, z.s. (17559006) Kolín Činnost organizace 50,5 45 700 0

623 468

d) Podpora publikační činnosti, audiovizuálních projektů a nových médií                                                                                                                                                                                                                                                     495 000

1. KUL/PUB/052615/2024 Mezi řekami, z.s. (22859837) Benešov Lidé bez domova - Vystěhování 2. světová. válka, střední Čechy - První část projektu r. 2024 73,2 95 000 95 000

2. KUL/PUB/052871/2024 Dokořán s.r.o. (26442701) Praha 5 Svatý Jan pod Skalou: Dějiny, genius loci a přírodní poměry 73,2 100 000 100 000

3. KUL/PUB/053120/2024 Bronislav Kuba (11257237) Nymburk kniha "Slavnosti sněženek - třetí setkání v Hrabalově Kersku" autor Bronislav Kuba 72,8 100 000 100 000

4. KUL/PUB/052611/2024 Conforg, spol. s r.o. (25080733) Praha Dokumentární film: "Antonín Raymond – architekt, dobrodruh, světoběžník" 70,8 100 000 100 000

5. KUL/PUB/053171/2024 Jarmila Doležalová (74294768) Chrudim Publikace Osud jménem Lidice 70,8 100 000 100 000

6. KUL/PUB/052978/2024 ZO ČSOP Vlašim (18595677) Benešov Staré cesty na Podblanicku a v přilehlém Posázaví 69,8 73 900 0

7. KUL/PUB/052671/2024 Patrik Ulrich (88675939) Pardubice Celovečerní dokumentární film ,,Štěstí Karla Vágnera" 64,2 100 000 0

8. KUL/PUB/052942/2024 Kultura města Mladá Boleslav a.s. (28166426) Mladá Boleslav Katalog umění ve veřejném prostoru 63,3 100 000 0

9. KUL/PUB/052826/2024 Hana Mojžíšová Hájková (73667510) Pardubice Vývoj dokumentárního filmu - Jitka Zelenková 62,7 99 000 0

867 900

Pořadové 

číslo
Číslo žádosti Název žadatele Okres

Požadovaná 

dotace v Kč

1. KUL/KUL/052653/2024 Ing Ondřej Kavan (540717) Praha 100 000   

2. KUL/KUL/052688/2024 Piccolo coro & Piccola orchestra, z.s. (68404689) Praha 100 000   

3. KUL/KUL/052761/2024 Obec Klášter Hradiště nad Jizerou (00238007) Mladá Boleslav 50 000   

4. KUL/KUL/052769/2024  Bronislav Kuba Nymburk 100 000   

5. KUL/KUL/053110/2024 Bratronice (00234192) Kladno 52 000   

6. KUL/KUL/053022/2024 MgA Klára Stodolová (61051161) Praha - východ 59 450   

7. KUL/KUL/052825/2024 Oblastní nemocnice Kladno a.s., nemocnice Středočeského kraje (27256537) Kladno 110 000   

8. KUL/KUL/052968/2024 Sokolská župa Budečská (48707171) Kladno 50 001   

9.
KUL/KUL/053014/2024 LAUS - společnost pro podporu duchovní hudby ve Středních Čechách, z.s. 

(62994441)

Praha východ
100 000   

10. KUL/KUL/053055/2024 Feel the Universe Circus Company  (06070370) Praha - západ 94 000   

11. KUL/KUL/053093/2024 MgA. Dagmar Šubrtová Kladno 100 000   

12. KUL/KUL/053114/2024  Ivo Lachman Brno 50 000   
965 451   

Oslavy 880let založení Obce Klášter Hradiště nad Jizerou

Celkem

nedostatešná alokace

nedostatečná alokace

nedostatečná alokace

Celkem

Název projektu

Svatý Cyril a Svatý Metoděj

Rok České hudby na Taiwanu 2024

Celkem

Celkem

Projekty vyřazené z hodnocení z důvodu formálních nedostatků podané žádosti

Kniha "Slavnosti sněženek - , autor Bronislav Kuba

Křížový kámen Bratronice

Kniha AKVAREL VY-HRA-ZEN

Galerie Jaroslava Hrušky v ON Kladno

Kultura pro Ukrajinu v rámci XVII. všesokolského sletu

Rok české hudby ve sborové tvorbě

a) Podpora kultury

Vzdušná Noc

Dům sester Válových - skrytý poklad Kladna

Publikace Stanislav Lachman zblízka

Celkem 



1. KUL/PVV/052762/2024 Ekologické centrum Orlov, o.p.s. (24751073) Příbram 100 000   

2. KUL/PVV/053067/2024 Obec Koryta (42716870) Mladá Boleslav 100 000   
200 000   

1. KUL/PČO/053047/2024 Spolek pro zachování odkazu českého odboje (05706459) Kladno 100 000   

2. KUL/PČO/053096/2024 Letní kino Tuchlovice, z.s. (07112106) Kladno 75 000   

3. KUL/PČO/053179/2024 Dobříšskoaktuálně, z. s. (04096665) Příbram 100 000   
275 000   

b) Podpora významných výročí

c) Podpora činnosti organizace

17.listopad - 35 let demokracie

Koryta-800 let obce-almanach

Činnost organizace

Činnost organizace

Činnost organizace

Celkem 

Celkem 


